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2018 017 2018 2017

ACTIVO PASIVO
ACTIVO CIRCULANTE $1,070,855.04 $2,402,995.86 PASIVO CIRCULANTE $220,038.69 $432,223.32
EFECTIVO Y EQUIVALENTES $586,313.84 $2.,402,995.86 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO $220,038.69 $432,223.32
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $484,541.20 $0.00  Total de Pasivos Circulantes $220,038.69 $432,223.32

Total de Activos Circulantes $1,070,855.04 $2,402,995.86

PASIVO NO CIRCULANTE $0.00 $0.00

ACTIVO NO CIRCULANTE
BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUML

Total de Activos No Circulantes

Total de Activos
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$3,419,792.04
$3,983,937.77
$153,172.47
-$717,318.20
$3,419,792.04

$4,490,647.08 g

$220,038.69 g

$432,223.32

$3,419,792.04

$3,983,937.77  Total de Pasivos
$153,172.47 HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
-$717,318.20

$3,419,792.04  HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

DONACIONES DE CAPITAL

$5,822,787.90 1 ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMON

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION

Total Hacienda Publica/Patrimonio

$1,349,358.49
$156,984.00
$1,192,374.49

$2,921,249.90

$1,349,358.49
$156,984.00
$1,192,374.49

$4,041,206.09

$515,402.73 -$22,537.55

$2,405,847.17 $4,063,743.64

$0.00 $0.00
$4,270,608.39 g $5,390,564.58 g

Total de Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

$4,490,647.08 g

$5,822,787.90 g

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor’.
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CUENTAS DE ORDEN CONTABLES

VALORES

EMISION DE OBLIGACIONES
AVALES Y GARANTIAS
JUICIOS

INVERSION MEDIANTE PROYECTOS PARA PREST/

BIENES EN CONCESIONADOS O EN COMODATO
BIENES BAJO CONTRATO EN COMODATO

CONTRATO DE COMODATO POR BIENES

2018

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$356,279.87
$356,279.87

2017

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$356,279.87
$356,279.87

A
Mtro/Victor _<_w>

uel del Villar Delgadillo

Rector

-

LC.J

. n Cdflos Martinez Osorio
Jefe del Departamento de Recursos Financieros

CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS

LEY DE INGRESOS
LEY DE INGRESOS ESTIMADA

LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR

MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA

LEY DE INGRESOS DEVENGADA
LEY DE INGRESOS RECAUDADA

PRESUPUESTO DE EGRESOS

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS API
PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGAPO
PRESUPUESTO DE EGRESOQOS EJERCI

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGAD!

2018

$8,422,952.00
$5,193,372.00

$807,128.00
$4,036,708.00

$3,568,962.00

$8,422,952.00
$5,708,764.36

$807,128.00
$3,521,315.64
$3,521,315.64
$3,521,315.64
$3,453,451.36

L.C Maria d€’Lo
Directora

ol

ffiistracion y Finanzas

2017

$0.00
$8,397,487.00
$0.00
-$136,989.94
$8,260,497.08
$8,260,497.06

$0.00
$8,397,487.00
$670,438.14
-$136,989.94
$7,590,058.92
$7,590,058.92
$7,522,558.92
$7,492,273.92

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.



